
 protocollo.

   
 

 

 

 

 

Oggetto: conclusione della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un Assegno 
di Ricerca professionalizzante sul tema “study of TURBulence in MEditerranean cyclone events” da 
svolgersi presso l’Istituto sull’Inquinamento Atmosferico del CNR sotto la responsabilità scientifica 
del dott. Francesco Carbone 

 
 
Rif. Avviso di selezione AR 08/2024 prot. 111570 del 03/04/2024 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 
 
 
VISTO il bando di cui alle premesse; 

VISTO che la candidata ammessa al colloquio orale non è risultata idonea;  

RAVVISATA la necessità di provvedere, 

 
DISPONE  

 
 
La selezione si conclude con il presente provvedimento e senza vincitore. 

 
 
Art. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche http://www.urp.cnr.it/ (sezione Formazione). 

 
  
 
 
 

              IL DIRETTORE f.f. 
              Ing. Paolo Mazzetti 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-06-04T16:11:56+0200
	Paolo Mazzetti




